
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ・２ＷＤ・放送設備装着）

本庄市千代田３－４－５　本庄市水道庁舎

入 札 等 執 行 日 平成２９年　８月　３日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 荒川電磁機修作所

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）児玉自動車工業所

辞　　　退　　　

８５７，５５５

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

井河自動車（株）

・落札金額

８５７，５５５円

９２６，１５９円

無　　　効　　　 備 考

 埼玉スバル自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼北三菱自動車販売（株） １，１５６，４１２

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 コマツ埼玉（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 埼北三菱自動車販売（株）

 大和リース（株）　さいたま支店

１，１５６，４１２

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

９２６，７０９

１，０２０，８０８

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

 （株）ホンダニュー埼玉　本庄店

 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 吉田自動車整備工場

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 （有）清水自動車

・１台

・総額

９２５，３０１

※契約金額＝課税分￥846,825×消費税8％＝￥914,571＋非課税分￥10,730＝￥925,301



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ・４ＷＤ・放送設備装着）

本庄市千代田３－４－５　本庄市水道庁舎

入 札 等 執 行 日 平成２９年　８月　３日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 荒川電磁機修作所

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）児玉自動車工業所

辞　　　退　　　

９７９，５５５

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

井河自動車（株）

・落札金額

９７９，５５５円

１，０５７，９１９円

無　　　効　　　 備 考

 埼玉スバル自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼北三菱自動車販売（株） １，２７６，４１２

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 コマツ埼玉（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 埼北三菱自動車販売（株）

 大和リース（株）　さいたま支店

１，２７６，４１２

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，０４８，７０９

１，１２０，８０８

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

 （株）ホンダニュー埼玉　本庄店

 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 吉田自動車整備工場

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 （有）清水自動車

・１台

・総額

１，０５７，０６１

※契約金額＝課税分￥968,825×消費税8％＝￥1,046,331＋非課税分￥10,730＝￥1,057,061



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄１５号（本庄中北原）遺跡埋蔵文化財保存事業整理調査及び報告書編集・刊行業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市教育委員会文化財保護課

入 札 等 執 行 日 平成２９年　８月　３日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 （株）四門　埼玉支店

 （株）シン技術コンサル　北関東支店

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）歴史の杜

３，８００，０００

４，９７０，０００

４，２００，０００

５，３００，０００

４，８７５，０００

・落札者
（有）毛野考古学研究所　埼玉支

所

・落札金額

３，８００，０００円

４，１０４，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

４，７００，０００ 技研コンサル（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年8月8日～平成30年3月30日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立小中学校空調設備定期点検業務委託

本庄市立藤田小学校　外７校

入 札 等 執 行 日 平成２９年　８月　３日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 （株）細田設備工業

 本庄ガス（株）

 マルキ工業（株）

６０９，０００

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，０２５，０００

・落札者

（株）高橋設備

・落札金額

６０９，０００円

６５７，７２０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

１，５００，０００ （有）清水工業

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年8月8日～平成29年10月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立小中学校遊具運動具点検業務委託

本庄市立本庄東小学校　外１５校

入 札 等 執 行 日 平成２９年　８月　３日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）コトブキ　埼玉支店

 （株）三英

 大永ドリーム（株）

 日都産業（株）　北関東営業所

 （株）ハナワ

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

９３０，０００

８８０，０００

８３０，０００

・落札者

（株）ハナワ

・落札金額

８３０，０００円

８９６，４００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

９１０，０００ （株）アミューズ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年8月8日～平成29年10月31日

・総額


